
 

 

UCHWAŁA NR 471/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 

oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 22 pkt 1 uchwały Nr LXIV/718/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 

Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 

2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r. oraz uchwałą Nr 

LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

75.810 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji, 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 

w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność  o kwotę 75.810 zł z tego: 

1) § 4350 – Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy o kwotę 30.810 zł, 

2) § 4370 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  45.000 zł 

w zadaniu pn.: „Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9367


		2024-11-18T13:17:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




